
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

   
  

2 

  Čtvrté kolo už se hrálo za letního počasí. I tentokrát se odehrály všechny čtyři zápasy.   

Události třináctého kola:  Sídlišťan svojí výhru zařídil až v poslední čtvrtině. Jižní Bronx bez
střídání držel  s Hodkovičkami první půli, pak odpadl.  Dukla Blizzard zejména v druhé půli
nešetřila a výsledkem je 12 branek. Bob nenašel recept na obranu Crux. 
 

4. jarní kolo

Sídlišťan Praha – Modřany RSC   7:3(3:2)
Sestavy:SP – Güklhorn, Skoupý(B), Stolz, Ret K., Doležal, Raus
              MR – Kreuzer, Bráza P. ml(B), Dušek, Bráza P. st, Lanz, Strouhal, Prokop
Branky:3.Ret K., 20.Doležal 2:0, 22.Kreuzer, 23.Dušek 2:2, 25.30.Stolz 4:2, 36.Dušek 4:3,
             37.Stolz, 48.Ret K., 50.Skoupý 7:3.
Dlouho poměrně vyrovnaný zápas se zlomil až v samotném závěru, kdy měli více sil hráči
Sídlišťanu. Ve 37 šli do vedení o dvě branky a ve 48 a 50 minutě dílo dokonali. 
Nejlepší hráči: Doležal(Sídlišťan) – Dušek(Modřany).

Jižní Bronx – Hodkovičky FC   2:4(2:2)
Sestavy:JB – Pospíchal J.(B), Hloušek, Krejčíř, Šaník, Mana
              HF – Krček, Burian(B), Salač, Hosnédl, Chvalovský, Herbst, Šafránek
Branky:6.Krejčíř 1:0, 15.Salač, 20.Šafránek 1:2, 23.Hloušek 2:2, 33.Herbst, 35.Chvalovský
2:4.
Jižní Bronx dobře do zápasu vstoupil a v 6 minutě vedl. O toto vedení ve 20 minutě přišel ale
do  poločasu stihl  ještě  srovnat  na  2:2.  V druhé  půli  již  ale  Bronxu došli  evidentně  síly.
Hodkovičky toho 2x  využili  a  zvítězili.  Zápas se odehrál  v pohodovém tempu skoro bez
faulů. 
Nejlepší hráči: Hloušek(Bronx) – Šafránek(Hodkovičky). 

Blizzard Praha 10 – Dukla A.C. 1944   3:12(3:4)
Sestavy:BP – Fulnezek, Vávra(B), Palánek, Lipus, Bezděkovský, Samec, Hloušek
              DA – Vinař, Němec(B), Vaněk, Souček, Smetivý, Kuklík J., Jahna, Sobotka,
Vondráček  
Branky:7.Hloušek 1:0, 11.14.Jahna, 15.Vondráček 1:3, 23.Lipus , 24.Hloušek 3:3, 25.Vinař,
             27.Vondráček, 28.Vaněk, 29.Souček, 35.Vondráček,m 36.Souček, 46.Vondráček,
             47.Jahna, 49.Kuklík J. 3:12.
Bojovné utkání.  Do poločasu vyrovnané.  Ve druhé části  jasně lepší  Dukla,  která soupeře
vůbec nešetřila. Konečný stav se ustálil na 3:12.
Nejlepší hráči: Hloušek(Blizzard) – Vondráček(Dukla).

3
Bob Hurikán 1.FC – Crux Praha 1.FC  0:3(0:0)

Sabuka 002 CF volno

Bob Hurikán 1.FC Crux Praha 1.FC

Blizzard Praha 10
 
Dukla A.C. 1944 

                                 
Hodkovičky FC

Modřany RSCSídlišťan Praha            

Jižní Bronx
 



Sestavy:BH – Radil, Brož M.(B), Brož P., Zvára, Brettschneider, Průcha, Klabík, Dastych
              CP – Junas, Mahmoud D.(B), Miškovský, Gorschenek, Šedina, Slovák, Mahmoud A.
Branky:40.Gorschenek, 44.Junas, 47.Gorschenek 0:3.
Žlutá karta:14.Brettschneider(Bob) – podražení soupeře ze strany v souboji o míč
Bob Hurikán po celé utkání nenašel zbraň na překonání obrany hostů. Ta i s dávkou štěstí
odolala celý zápas, a jelikož Crux se třikrát prosadil, vyhrál.
Nejlepší hráči: Dastych(Bob) – Slovák(Crux).
           
Sabuka 002 CF – volno 
 
Tabulka po třináctém kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Body Střelci 
1.  (1) Sídlišťan  12 11 0 1  86:35   33 23 - Stol

2.  (2) Sabuka 002 11 10 0 1  64:23   30 13 – Novák 

3.  (3) Dukla A.C. 12 7 2 3  69:40   23 21 – Vondráček 

4.  (5) Hodkovičky 12 5 1 6  42:40   16 10 – Salač 

5.  (4) Bob Hurikán 11 5 0 6  60:51   15 11 - Průcha

6.  (7) Crux Praha 12 5 0 7  52:49   15 14 – Slovák

7.  (6) Modřany RSC 11 4 1 6  44:61   13 9 – Prokop

8.  (8) Jižní Bronx 12 2 2 8  41:48    8 14–Pospíchal K

9.  (9) Blizzard 10 11 0 0 11  25:136    0 8-Bezděkovský

Tabulka tentokrát doznala pár změn. Co se nezměnilo je první místo Sídlišťanu Praha, který
zlepšenou druhou půlí potvrdil roli favorita. Druhá Sabuka 002 CF měla tentokrát volno, a
tak je o 3 body pozadu. Třetí  Dukla A.C. 1944 konečně na jaře vyhrála a tak si drží svoje
postavení. I Hodkovičky FC zaznamenali první výhru jara a přeskočili Bob Hurikán 1.FC,
který naopak poprvé prohrál. Právě  jeho přemožitel  Crux Praha 1.FC  se na něj bodově
dotáhl. O jedno místo na sedmé klesl tým Modřany RSC, který nestačil na lídra.  Na svých
bodech  tentokrát  zůstal  osmý Jižní  Bronx,  který i  díky prázdné  lavičce  neudržel  slibně
rozehraný zápas. Poslední Blizzard Praha 10 opět slibně rozehrál zápas, ale na druhou půli
by určitě radši zapomněl.            

4
 příští 14.kolo
Dukla A.C. 1944 – Bob Hurikán 1.FC                                Pá    4.5.  19:00 ASTR 2

Hodkovičky FC – Blizzard Praha 10                                  Ne    6.5.  17:00 ASTR 1            
Modřany RSC – Jižní Bronx                                               Čt    3.5.  21:00 HAJE 2
Sabuka 002 CF – Sídlišťan Praha                                       Ne    6.5.  18:00 ASTR 1
Crux Praha 1.FC – volno

Tresty za karty:

  
      Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Trajhan(Bronx) – 81(8)
Němec(Dukla) – 80(26)
Mahmoud D.(Crux) – 70(52)
Burian(Hodkovičky) – 68(27)
Petřina M.(Sabuka) – 56(7)
Novák(Sabuka) – 55(5)
Dušek(Modřany) – 52(1)
Skoupý(Sídlišťan) – 51(14)
Bráza P. ml.(Modřany) – 50(0)
Skřivan(Sídlišťan) – 45(1)
Pospíchal J.(Bronx) – 44(15)
Brož M.(Bob) – 41(3)
Vávra(Blizzard) – 17(1)
Hrnčíř(Modřany) – 16(0)
Lanz(Modřany) – 10(7)

Mahmoud D.(Crux) – 2x
Burian(Hodkovičky) – 1x

5
Nejlepší hráči utkání
Vondráček(Dukla) – 5x
Pospíchal J.(Bronx) – 5x 
Bezděkovský(Blizzard) – 4x
Stolz(Sídlišťan) – 4x
Salač(Hodkovičky) – 4x



Pospíchal K.(Bronx) – 3x
Mráz(Modřany) – 3x
Průcha(Bob) – 3x
Skorkovský(Sabuka) – 3x
Güklhorn(Sídlišťan) – 3x
Hloušek(Blizzard) – 3x
Slovák(Crux) – 3x
Burian, Chvalovský, Šafránek(Hodkovičky) – 2x 
Junas, Gorschenek(Crux) – 2x
Bráza st., Prokop(Modřany) – 2x
Weiss(Bronx) – 2x
Novák, Tichý(Sabuka) – 2x
Vaněk, Souček(Dukla) – 2x 
Brož P., Zvára(Bob) – 2x         
Opatřil, Krček(Hodkovičky) – 1x
Provázek, Strouhal, Kreuzer, Dušek(Modřany) – 1x
Brettschneider, Klabík, Dastych(Bob) – 1x
Vávra, Samec, Palánek(Blizzard) – 1x
Bláha(Sabuka) – 1x
Němec(Dukla) – 1x
Mahmoud A., Šedina, Rozum, Mahmoud D., Stanko(Crux) – 1x
Ret M., Raus, Doležal(Sídlišťan) – 1x
Hloušek(Bronx) – 1x                                                                        
   

6                                                                          
Mužstvo Bl BH CP Du Ho Mo Sa Sí JB

Blizzard P 2:23 0:14 1:11 0:7 2:9 3:10 2:18 3:16

Bob Hurikán 23:2 O 6:7 2:9 1:6 5:3 0:5k 4:6 6:4

Crux Praha 14:0 7:6 D 2:3 2:7 4:5 1:7 1:4 5:2

Dukla A.C. 11:1 9:2 3:2 Z 6:3 5:5 5:0k 4:6 5:1

Hodkovičky 7:0 6:1 7:2 3:6 I 5:2 2:6 1:4 2:2

Modřany 9:2 3:5 5:4 5:5 2:5 M 2:7 5:15 6:4

Sabuka 002 10:3 5:0k 7:1 0:5k 6:2 7:2 5:0k 4:3

Sídlišťan 18:2 6:4 4:1 6:4 4:1 15:5 0:5k 1 5:0k

Jižní Bronx 16:3 4:6 2:5 1:5 2:2 4:6 3:4 0:5k 7

Mužstvo Bl BH CP Du Ho Mo Sa Sí JB

Blizzard P 4:9 5:7 3:12

Bob Hurikán 9:4 O 0:3 4:2

Crux Praha 7:5 3:0 D 4:7 2:3

Dukla A.C. 12:3 Z 3:6 4:9 2:2

Hodkovičky I 1:2 2:8 2:5 4:2

Modřany 2:1 M 2:6 3:7

Sabuka 002 6:3 8:2 6:2

Sídlišťan 7:4 9:4 5:2 7:3 1
Jižní Bronx 2:4 3:2 2:2 2:4 7

7

Střelci

23 – Stolz(Sídlišťan) 
21 – Vondráček(Dukla)  
16 – Raus(Sídlišťan)
15 – Ret M.(Sídlišťan)
14 – Pospíchal K.(Bronx), Slovák(Crux)
13 – Novák(Sabuka), Vaněk(Dukla) 



11 – Skorkovský(Sabuka), Průcha(Bob), Junas(Crux)
10 – Güklhorn(Sídlišťan), Bláha(Sabuka), Salač(Hodkovičky) 
  9 – Zvára(Bob), Prokop(Modřany), Tichý(Sabuka),                                         
Chvalovský(Hodkovičky) 
  8 – Bezděkovský(Blizzard), Klabík, Dastych(Bob), Jahna(Dukla),
        Šafránek(Hodkovičky) 
  7 – Brettschneider(Bob), Herbst(Hodkovičky), Ret K.(Sídlišťan),
        Gorschenek, Miškovský(Crux), Souček(Dukla)
  6 – Dastych, Roháč(Bob),  Pospíchal R., Hloušek(Bronx),
        Palánek, Hloušek(Blizzard), Dušek(Modřany) 
  5 – Smetivý(Dukla), Weiss(Bronx), Bráza st.,Strouhal(Modřany), 
        Stanko(Crux), Brož P., Radil(Bob)
  4 -  Rochowanski L.(Sídlišťan), Šedina(Crux), 
        Mráz, Lanz(Modřany), Hosnédl(Hodkovičky), Mana(Bronx),                   
Vinař, Kuklík J.(Dukla)
  3 – Provázek, Kreuzer(Modřany), Brach(Blizzard), Doležal(Sídlišťan),         
Opatřil(Hodkovičky), Pospíchal J.(Bronx), Ditter, Fried(Sabuka)               2 – 
Mahmoud A., Sobotka(Dukla), Petřina M.(Sabuka), Lipus(Blizzard),
        Krejčíř(Bronx), Skoupý(Sídlišťan)
  1 -  Šaník(Bronx), Rozum(Crux), Rochowanski P.(Sídlišťan),                        
Krček(Hodkovičky), Koutenský(Sabuka), 
        Škopek, Kučera, Brettschneider, Bráza ml.(Modřany) 
   
  To je ode mě pro toto čtení vše. 
                                                                                                               Robert


